■ 000093
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIR

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 238/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 15(quinze) dias de Licença Saúde ao
funcionário , Sr° JOÃO PEREIRA, portador do RG n° 22.881.726-2, a partir da presente
data, conforme Processo Administrativo n° 01909-5/97, retomando suas atividades
normais no dia 18 de Novembro de 1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

'4

é
'i

i
i
•
è

§
M
J

j»

i

%
i

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE NOVEMBRO DE 1.997.

BENEJHÇtO DOS^SANTOS NETTO
/^REFEITO MUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 03 de Novembro de 1.997.

LUIZ CARLOS VIEIRA DE^NDRADE
SECRETÁRIO^DL ADMINISTRAÇÂO